

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۵ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۰۴ جولای ۲۰۲۴

گزارش: "سطوح گرسنگی شدید" ۹۶ درصد غزه را تحت تأثیر قرار داده است

حملات اسرائیل به غزه تا به امروز بیش از ۳۸۰۰۰ نفر از جمله حداقل ۱۵۰۰۰ کودک را کشته و بیش از ۸۷۰۰۰ نفر دیگر را مجروح کرده است.



(اعتبار عکس AP:)

گزارش طبقه‌بندی فاز امنیت غذایی یکپارچه (IPC) نشان می‌دهد که ۹۶ درصد از جمعیت نوار غزه در حال حاضر با "سطوح گرسنگی شدید" مواجه هستند، در حالی که نزدیک به نیم میلیون نفر در شرایط فاجعه‌باری هستند. انجمن صلیب سرخ فلسطین (PRCS) بارها نسبت به وخامت شرایط انسانی ناشی از بسته شدن و انسداد گذرگاه‌های مرزی توسط اسرائیل هشدار داده و مانع از رسیدن کمک‌های کافی به این نوار شده است. IPC همچنین بیان می‌کند که بیش از نیمی از خانوارهای غزه مجبور به فروش وسایل خود برای تهیه غذا شده‌اند. یک سوم از جمعیت به جمع آوری زباله برای فروش روی آورده‌اند، در حالی که بسیاری باید روزها و شب‌ها را بدون غذا تحمل کنند.

در ۲ جولای، زنان سازمان ملل **گزارش داد** که حداقل ۵۵۷۰۰۰ زن در غزه از ناامنی غذایی رنج می‌برند، و تأکید می‌کند که مادران و زنان بالغ اغلب تغذیه دیگران را در اولویت قرار می‌دهند و گزارش می‌کنند که چالش‌های مهمی در دسترسی به منابع غذایی کافی وجود دارد.

ماه گذشته، فائو و برنامه جهانی غذا گزارشی را منتشر کردند که نشان می‌دهد ممکن است بیش از یک میلیون فلسطینی تا **اواسط جولای** با سطوح مرگبار گرسنگی مواجه شوند.

در همان ماه، دفتر رسانه‌های غزه فاش کرد که **هزاران** کودک پنج ساله و کمتر در خطر مرگ هستند زیرا اسرائیل مانع از ورود کمک‌ها به نوار غزه می‌شود.

این دفتر رسانه‌های همچنین از دادگاه کیفری بین‌المللی (ICC) و دیگر دادگاه‌های دادگستری بین‌المللی خواست تا جنایتکاران جنگی، چه اسرائیلی و چه در دولت ایالات متحده را که در هدف قرار دادن سیستماتیک کودکان شریک هستند، تحت پیگرد قانونی قرار دهند.

تا به امروز، حملات اسرائیل به غزه بیش از ۳۸۰۰۰ نفر از جمله حداقل ۱۵۰۰۰ کودک را کشته و بیش از ۸۷۰۰۰ نفر را مجروح کرده است.

میز خبر/ ۰۴ جولای ۲۰۲۴

پایگاه هوایی اسرائیل در پشت اختلالات GPS در غرب آسیا: گزارش

نیویورک تایمز گزارش می‌دهد که بیش از ۵۰۰۰۰ پرواز تحت تأثیر پارازیت GPS اسرائیل قرار گرفته است. نیویورک تایمز (NYT) در ۳ جولای گزارش داد که یک پایگاه هوایی ارتش اسرائیل در شمال اسرائیل به عنوان منبع حملات و اختلالات متعدد پارازیت GPS در منطقه شناسایی شده است.

حملات "جعل"، همانطور که به آنها اشاره می‌شود، شامل درهم زدن سیگنال‌ها و هدایت نادرست ابزار هواپیما است که تعیین مکان دقیق آنها را برای هواپیما دشوار می‌کند.

این پارازیت همچنین برای تداخل در شلیک راکت و راکت ورودی به منظور کاهش دقت حملات استفاده می‌شود. به گزارش NYT، محققان دانشگاه آستین تگزاس، تاد هامفریس و زک کلمنزر از سیگنال‌های ماهواره ای برای تعیین منبع پارازیت استفاده کردند. این دو محقق گفتند که "بسیار مطمئن هستند" که این هواپیما از فرودگاه عین شمر در شهر حضره آمده است.

NYT می‌گوید این "جعل" در بیش از ۵۰۰۰۰ پرواز تداخل ایجاد کرده است. در نتیجه سیستم‌های خلبانی خود را در بیروت یا قاهره قرار داده‌اند. این حملات همچنین باعث شده است که برخی از خلبانان به اشتباه تصور کنند که بسیار نزدیک به زمین هستند.

خطوط هوایی بین‌المللی سوئیس گفته است که پروازهایش بر فراز این منطقه تقریباً هر روز به دلیل حملات پارازیتی مختل می‌شود.

خلبانان منطقه به خوبی از این موضوع آگاه هستند و اقداماتی را برای دور زدن حملات پارازیت انجام داده‌اند که امنیت پرواز را مختل می‌کند.

معاون ارتباطات Spirent که متخصص در تست ناوبری است، گفت: "از دست دادن GPS باعث سقوط هواپیماها از آسمان نمی‌شود، اما من همچنین نمی‌خواهم این واقعیت را انکار کنم که ما در حال حذف لایه‌های ایمنی هستیم." سیستم‌های.

ارتش اسرائیل از اظهار نظر درباره گزارش NYT خودداری کرد.

این حملات به ویژه بر هواپیماهای مسافربری تجاری وارد شده به فرودگاه بین المللی رفیق حریری بیروت تأثیر گذاشته است. مقامات می گویند فقدان تخصص لبنان در زمینه امنیت سایبری اوضاع را بدتر کرده است و قول داده اند به دلیل به خطر انداختن امنیت پرواز از اسرائیل در شورای امنیت سازمان ملل شکایت کنند.

در دسامبر سال گذشته، یک شبکه جاسوسی گسترده اسرائیلی در پایتخت لبنان کشف شد که از تجهیزات تصویربرداری و رادیویی و فرکانس بسیار پیشرفته استفاده می کرد که در دسترس عموم نبود.

همچنین اواخر سال گذشته گزارش شد که از زمان آغاز جنگ، چندین هواپیمای باری نظامی خارجی در فرودگاه بیروت و پایگاه هوایی حمات در شمال کشور فرود آمدند.

به گزارش روزنامه لبنانی الاخبار، در آن زمان گفته شد که این پروازهای مرموز به طور بالقوه حامل دستگاه های پارازیت، نظارت و ردیابی بوده اند.

گزارش NYT کمتر از دو هفته پس از آن منتشر شد که روزنامه تلگراف گزارش داد که سلاح های حزب الله در فرودگاه بیروت مخفی شده است. مقامات لبنانی این ادعاها را به سخره گرفتند و روز بعد یک تور دیپلماتیک و رسانه ای در فرودگاه برگزار کردند تا این ادعاها را رد کنند.

میز خبر/ ۰۴ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل پاسخ "مثبت" حماس برای آتش بس احتمالی را بررسی می کند

منابع اسرائیلی به رسانه های امریکائی گفتند که پاسخ حماس به این پیشنهاد به روز شده می تواند منجر به پیشرفت شود

بر اساس گزارشی که در ۴ جولای توسط روزنامه لبنانی الاخبار منتشر شد ، حماس پاسخ خود را به نسخه به روز شده آخرین توافقنامه آتش بس و تبادل اسرا برای غزه، که شامل "کلمات روشنی است که اجازه تفسیر را نمی دهد" ارائه کرده است.

بر اساس این گزارش، طرح به روز شده شامل پیشنهادهای است که توسط ویلیام برنز رئیس سیا به همراه قطر، مصر و ترکیه تهیه شده است .

طبق گزارش ها، برنامه به روز شده شامل بیانیه ای واضح در رابطه با دوره آرامش پایدار در طول مذاکرات بین مرحله یک و مرحله دوم معامله است .

الاخبار گفت : "اسرائیل با توافق با مصر از گذرگاه مرزی رفح خارج می شود، مشروط بر اینکه در مورد مدیریت گذرگاه تفاهم وجود داشته باشد - بدون اینکه اسرائیل را ملزم به خروج کامل از کریدور فیلادلفی کند".

حماس در ۳ جولای اصلاحیه های پیشنهادی را برای طرح به روز شده ارائه کرد. یک منبع روز پنجشنبه به المیادین گفت که این اصلاحات "به نحوی ارائه شده است که بر مسائل اساسی تأثیری نداشته باشد".

این منبع گفت: حماس مواضع خود را در مورد برقراری آتش بس دائمی، خروج کامل نیروهای اسرائیلی از نوار و بازگشت آوارگان به خانه هایشان حفظ کرد .

این منبع افزود: جنبش مقاومت همچنین بر لزوم عقب نشینی از کریدور فیلادلفی (واقع در امتداد مرز بین نوار غزه و مصر به طول ۱۴ کیلومتر و عرض ۱۰۰ متر) و گذرگاه رفح در جنوب نوار غزه تأکید کرد .

حماس بر موضع خود پافشاری کرد و از حق وتوی اسرائیل برای آزادی فلسطینیان با حبس ابد به عنوان بخشی از تبادل نظر خودداری کرد .

این منبع همچنین گفت: حماس در برخورد با مواد ۸ و ۱۴ انعطاف نشان داد، به گونه ای که ادامه مذاکرات را تا رسیدن به آتش بس دائمی در نوار غزه تضمین کند.

ماده ۸ این پیشنهاد به مذاکرات بین اسرائیل و حماس اشاره دارد که در مرحله اول و شش هفته از توافق به طول خواهد انجامید، در حالی که ماده ۱۴ به انتقال بین فاز یک به فاز دو اشاره دارد .

حماس قبلاً خواستار تضمین آتش بس دائمی در مرحله اول شده بود - که در نسخه قبلی این پیشنهاد گفته شده بود که در عوض شامل گفتگوهای پایان باز برای دستیابی به آتش بس است .

از سوی دیگر اسرائیل پس از مذاکرات و تبادل اسرا خواستار حق ادامه جنگ بود.

به گفته یک مقام اسرائیلی **به نقل** از کانال ۱۲ عبری، پاسخ حماس شامل شرطی برای آتش بس در مرحله اول توافق نبود .

این مقام گفت، اگر حماس توافق را نقض کند، اسرائیل می تواند از توافق خارج شود و پس از مرحله اول به جنگ بازگردد.

منابع اسرائیلی به سی ان ان و آکسیوس نشان داده اند که پاسخ حماس مثبت است و می تواند به توافق کمک کند .

دو مقام اسرائیلی در ۳ جولای به *Axios* گفتند: "پاسخ به روز شده حماس سازنده بود و در را به روی مذاکرات دقیق تری باز می کند که می تواند به توافق منجر شود".

اسرائیل هنوز پاسخی رسمی نداده است. در روزهای آینده، مذاکره کنندگان اسرائیلی با رهبران سیاسی از جمله بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر، دیدار خواهند کرد تا در مورد ادامه آن تصمیم بگیرند .

حسام بادران، رئیس دفتر روابط ملی حماس در ۳ جولای به *الجزیره* گفت: "من به مردم ما توصیه می کنم به اظهارات دشمن که بخشی از ابزار جنگی متنوع آن است، توجه نکنند.